370600

Superior mopframe, (

klittenband, 90 cm, Zwart

Aluminium vlakmopframe met sterk klittenband en zwarte eindkapjes.
Het dunne en gladde formaat geeft een optimaal bereik.

Op het aansluitpunt is een lock-functie en een handige vingergreep voor het
losmaken van de steel.

1/2



Technical Data

Item Number

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
FDA goedgekeurd (CFR 21)

Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lengte

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

Kubieke meter

Systeem afmetingen

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong

212

370600

Geanodiseerd
aluminium
Polypropyleen

Nee

Nee

10 Pcs.

440 Pcs.

1 Pcs.

895 mm

80 mm

45 mm

0,56 kg

0,0385 kg
0,0385 kg

0,6 kg
0,003222 M3
90 cm
5705023706001
15705023706008
76042990

Sweden



